域名快速转出申请书

本人（或本公司）__________________ ，身份证号（或营业执照号）： __________________ ，

是域名 __________________ 的合法持有人。由于上述域名当前已完成交易订单，现将域名

尽快转出注册商，以保证完成域名交易，现向阿里云/万网申请对域名__________________

的快速转出。

本人（或本公司）承诺，

1、上述域名不存在任何权属纠纷，如因本次转移行为引发发生任何纠纷，与阿里云/万网

无关。

2、如若因此给阿里云/万网或阿里云/万网其他用户造成损失的，由本人（或本公司）承担。

本人（或本公司）确认，以上承诺全部属实。

以上是本人（或本公司）真实意思表示，本人（或本公司）将严格执行。

申请人：__________________

年/月/日：__________________